
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 252/2025 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Dąbrowie oraz zwołania 

jej pierwszego posiedzenia 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz § 7 pkt 2 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stara Dąbrowa 

zarządzonych na dzień 21 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Starej 

Dąbrowie, w składzie: 

1. Gabriela Anna Huk, zgłoszona przez KWW RENATY RZADKIEWICZ-KOKO 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywnica 

2. Milena Karpisz-Golema, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chlebowo 

3. Kamila Klejnowska, zgłoszona przez KWW RENATY RZADKIEWICZ-KOKO 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

4. Alicja Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęczyca 

5. Aldona Łodyga, zgłoszona przez KWW RENATY RZADKIEWICZ-KOKO 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa 

6. Dorota Mariańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

7. Filip Ogonowski, zgłoszony przez KWW RENATY RZADKIEWICZ-KOKO, 

zam. Chlebówko 

8. Michalina Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białuń 

9. Klaudia Zielińska, zgłoszona przez KWW RENATY RZADKIEWICZ-KOKO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Dąbrowa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stara Dąbrowa. 

  



 

 

§ 3. 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Dąbrowie  

na dzień 5 sierpnia 2025 r. o godz. 14:00 w siedzibie Urzędu Gminy Stara Dąbrowa. 

2. Organizację posiedzenia zapewnia Wójt Gminy Stara Dąbrowa 

 

§ 4. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 


		2025-08-01T12:00:37+0200
	Anna Sienkiewicz




